

AP. 220118 E. S. S.

BR	KA	DT	ZZK	FK	GN
PCPR	STAROSTWO POWIATOWE WE WROCLAWIU				AB
PRK	22-01-2018				IN
WO					ZP
BPS	02131 zsl				KM
FR	BHP	EKS	BS	ORP	OS

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Wrocławskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie turystyki i krajoznawstwa			
4. Tytuł zadania publicznego	Co wiecie - o Wrocławskim Powiecie?			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	07 lutego 2018	Data zakończenia	07 maja 2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Podróżników TUITAM KRS 0000297149 Wierzbice, ul. Lipowa 47 55-040 Kobierzyce	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Marta Miniewicz, tel. 661 172 250 e-mail: marta.miniewicz@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
W ramach zadania zorganizowana i przeprowadzona zostanie wycieczka krajoznawczo-turystyczno-rekreacyjna, której uczestnikami będą zwycięzcy konkursu wiedzy o powiecie wrocławskim wraz z opiekunami. Podczas jednodniowej wycieczki uczestnicy poznają najciekawsze i najatrakcyjniejsze miejsca na terenie powiatu, które oferują aktywny wypoczynek, prezentują w ciekawy sposób dziedzictwo kulturowe powiatu (np. Muzeum Powozów w Galowicach, Muzeum Motoryzacji w Ślęzie, SpeedFly- tunel aerodynamiczny, park linowy Na Wieżycy lub Adrenalina Park). Uczestnikom zapewniony będzie transport autokarowy z Wrocławia, opieka przewodnika i pilota wycieczki, posiłek, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz atrakcji turystycznych. Uczestnicy wycieczki wyłonieni zostaną spośród uczniów biorących udział w konkursie wiedzy o powiecie wrocławskim. Będzie on dotyczył wiedzy o symbolach, historii, dziedzictwie kulturowym (zabytkach, muzeach, postaciach historycznych) oraz współczesnych osiągnięciach i rozwoju gmin powiatu wrocławskiego. Przewidywana liczba uczestników wycieczki – 40 osób

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

(uczniowie i opiekunowie).

Konkurs zostanie przeprowadzony dwuetapowo, adresowany jest do wszystkich uczniów starszych klas szkół podstawowych z terenu powiatu:

- część szkolna (przeprowadzona przez nauczycieli na terenie szkoły)
- finał (w którym wezmą udział drużyny szkolne z największą liczbą punktów z etapu szkolnego, w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu).

W ramach zadania opracowany zostanie regulamin „I Konkursu Wiedzy o Powiecie Wrocławskim”, w którym szczegółowo określony zostanie zakres tematyczny konkursu. Przygotowane zostaną karty zadań (które przesłane będą do wszystkich szkół podstawowych z terenu powiatu). W wyniku etapu szkolnego wyłonione zostaną drużyny szkolne (3-osobowe), które wezmą udział w II etapie. Do finału konkursu przygotowane zostaną zadania, które oprócz wiedzy będą kładły nacisk na współpracę zespołową i kreatywność uczniów. Uczestnicy części finałowej wezmą udział w wyżej opisanej wycieczce. Zespół zwycięski otrzyma dodatkowe nagrody, m.in. karnet na lot w SpeedFly (przekazane przez Powiat Wrocławski).

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Ukazanie potencjału turystycznego powiatu wrocławskiego poprzez zorganizowanie atrakcyjnej wycieczki turystycznej na terenie powiatu wrocławskiego dla laureatów konkursu wiedzy o powiecie - uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu wrocławskiego – 40 osób (uczniowie + opiekunowie)

Popularyzacja wiedzy o powiecie wrocławskim poprzez zorganizowanie konkursu wiedzy dotyczącego dziedzictwa kulturowego, atrakcji turystycznych, historii oraz rozwoju i osiągnięć gmin i miejscowości z terenu powiatu wrocławskiego;

Wzbudzenie wśród najmłodszych mieszkańców powiatu wrocławskiego zainteresowania swoją „małą ojczyzną” przez pokazanie najbliższych zabytków i atrakcji turystycznych, jego kulturą, historią i tradycjami

Promowanie wśród uczniów szkół z terenu powiatu aktywnego wypoczynku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Przygotowanie regulaminu konkursu -zasad i zakresu materiału tematycznego, opracowanie zadań konkursowych (etap szkolny i finał) oraz kart pracy dla uczestników (skład graficzny)	2500	2500	0
2	Materiały biurowe i plastyczne (np. papier, pisaki, tusz, koperty, płyty CD i DVD, dyplomy), materiały edukacyjne (np. wskaźnik laserowy itp.)	500	500	0
3	Organizacja i przeprowadzenie konkursu finałowego (m.in. przygotowanie scenariusza imprezy, prowadzenie finału)	1000	1000	0
2	Usługa transportowa	1000	1000	0
3	Koszty wycieczki: bilety wstępu, usługa przewodnicka i pilocka, posiłek;	4000	4000	0
4	Koordinacja projektu (części konkursowej i organizacja wycieczki, rozliczenie projektu)	1000	1000	0
Koszty ogółem:		10000	10000	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Marta Mimińska
Margareta Ulich-Komarska

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

**Stowarzyszenie Podróżników
TUITAM
Wierzbice, ul. Lipowa 47
55-040 Kobierzyce
NIP 894 293 16 94 REG. 020691566**

Data 21.01.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.